

---

# ERIK JEPPESEN HOLDING ApS

**CVR-nr.: 34073880**

Minervavej 61  
6960 Hvide Sande

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/03/2024**

---

**Erik Jeppesen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      ERIK JEPPESEN HOLDING ApS  
Minervavej 61  
6960 Hvide Sande

CVR-nr.:            34073880  
Regnskabsår:    01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at virke som holdingselskab og derved at besidde kapitalandele samt hermed beslægtede aktiviteter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat for 2023 udgør kr. 99.741 og vurderes tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	
Andre driftsomkostninger		-7.142	-10.974
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-7.142</b>	<b>-10.974</b>
Andre finansielle indtægter		119.756	61.788
Øvrige finansielle omkostninger		-3.971	-215.978
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>108.643</b>	<b>-165.164</b>
Skat af årets resultat		-8.902	0
<b>Årets resultat</b>		<b>99.741</b>	<b>-165.164</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		-22.259	-282.964
<b>I alt</b>		<b>99.741</b>	<b>-165.164</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		7.152	22.496
Andre tilgodehavender		100	35
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>7.252</b>	<b>22.531</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.106.598	1.146.912
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.106.598</b>	<b>1.146.912</b>
Likvide beholdninger		23.655	9.372
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.137.505</b>	<b>1.178.815</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.137.505</b>	<b>1.178.815</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		811.838	834.097
Forslag til udbytte		122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.013.838</b>	<b>1.031.897</b>
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		123.667	146.918
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>123.667</b>	<b>146.918</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>123.667</b>	<b>146.918</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.137.505</b>	<b>1.178.815</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret